
2022-2024 8899259.3006 

 
 

 

Secretaria de  

Assistência Social e 
Empreendedorismo 

Praça dos Três poderes/SN 
Aningas – Cruz – Ceará 
CNPJ 07.663.917/0001-15 
www.cruz..ce.gov.br 
imprensa@cruz.ce.gov.br 

@ 

 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ 
EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO E RATIFICAÇÃO  

DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 2025.04.07/001-SASE 
 
 
O MUNICPIO DE CRUZ, através da SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E 
EMPREENDEDORISMO considerando o que consta nos autos do processo de Dispensa de Licitação nº 
2025.04.07/001-SASE, faz publicar o presente extrato. OBJETO: AQUISIÇÃO DE LETRAS E 
BRASÃO PARA FACHADA DO PRÉDIO SEDE DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E 
EMPREENDEDORISMO DESTE MUNICÍPIO. CONTRATADO(A): CAUBI IND E COM DE 
PLACAS LTDA. CNPJ: 07.833.320/0001-71. VALOR TOTAL: R$ 10.800,00 (dez mil e oitocentos 
reais). FUNDAMENTO LEGAL: art. 75, inciso II, da Lei Federal nº. 14.133/21; Decreto Municipal nº 
2023.02.27/001 de 27 de fevereiro de 2023. DATA: 28 de abril de 2025. Cruz/CE. 
 
PUBLIQUE-SE! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


